
Mikronjesia    HB SPORT SHPK

I

1 0 0

► mallrat

► produktet

► sherbimet 0 0

0 0

II

1

2 0 0

► shpenzimet për mbajtjen e llogarive

► këshillim, shpenzimet për zyrën, sigurimet, - marka 0 0

► shpenzimet e reklamave, shpenzimet e nisjes dhe punës kërkimore

► shpenzimet e lidhura  me krijimin e provizioneve

► shumat e parashikuara për llogaritë e arkëtueshme të dyshimta etj

► Shpenzime per komisionet bankare 0 0

►
 humbja neto që vjen nga ndryshimi i kursit të këmbimi, gjobave dhe 

ndëshkimeve, interesa
0 0

►
ndryshimet në vlerën e kërkesave për t’u arkëtuar dhe detyrimeve ndaj 

furnitorëve

► Shpenzime per akomodim

► Shpenzime per qira 0

► Shpenzime ligjore dhe noteriale 0

3 0 0

► pagat 0 0

    Pagat 0 0

   Pagat per lejet vjetore

Festat dhe kompensime te tjera monetare dhe jo monetare

► sigurimet shoqerore 0 0

► sigurimet per pension

4 Amortizimet dhe zhvleresimet

5 Shpenzime te tjera - Taksat Bashkiake 0 0

0 0

III 0 0

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara

► Të ardhurat dhe shpenzimet nga interesi 0 0

► Fitimet (humbjet) nga kursi i këmbimi 0 0

IV Totali i të ardhurave dhe shpenzimeve financiare 0 0

V Fitimi (humbja) para tatimit 0 0

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 0 0

VI Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 0 0

-               -               

Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8)

Per Drejtimin  e Mikronjesise

Fatmir Hysenbelliu

2015

Pasqyra   e   te   Ardhurave   dhe   Shpenzimeve     2016

(  Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Funksionit  )

Nr Pershkrimi  i  Elementeve 2016

Shpenzime per personelin

Totali shpenzimeve  (  shumat         )

Te ardhurat

Shpenzimet 

Totali te ardhurave

Te ardhura nga shitjet

Mallrat,lendet e para,sherbimet per veprimtarine paresore

Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 


